
事業者名

車両種別

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

平成25年12月

平成25年10月

平成25年7月

平成25年4月

平成25年9月

平成25年6月

平成25年11月

平成25年8月

利用状況 25

27

25

26

年月

平成25年2月

平成25年1月

平成25年5月

平成25年3月

利用人数（人）

移送車 ３　車いす仕様　（後部ドア「リフト式」）

社会福祉法人　南有会

高齢者

デイサービスセンター望海

運行距離（㎞）

505.0

22

19

運行日数（日）

229

266

247

286

246

180

233

680.0

923.0

689.0

1,072.0

717.0

720.0258

496.0

22

24

26

25

21

27

171

192

・山間部での運転操作もスムーズに出来、送迎時の精神的負担が軽減された。
・リフト操作が簡単で、安全に使用出来ている。
・ロゴデザインの色使いが明るく、好感が持てる。

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-122.pdf

242

178

638.0

656.0

795.0

736.0

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h24/pdf/24-2-122.pdf
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